30-04-2025

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA DISTRITO DE HUAJUAPAN, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

14,575,478.64

14,716,720.58
0.00

0.00
-141,241.94

14,575,478.64

-627,877.83

-627,877.83

13,947,600.81

7,206,467.33 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-627,877.83
-627,877.83

13,947,600.81
-627,877.83
14,716,720.58
0.00

0.00
-141,241.94

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-627,877.83 0.00 13,947,600.81

0.00

0.00
0.00
0.00

7,834,345.16 7,206,467.33
7,225,286.25 7,225,286.25
627,877.83 -0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-18,818.92 -18,818.92

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
21,154,068.14

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL
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FIRMA ELECTRONICA
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