

**MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA DISTRITO DE HUAJUAPAN, OAX.  
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025**

MARZO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		14,575,478.64	-627,877.83		13,947,600.81
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			-627,877.83		-627,877.83
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		14,716,720.58			14,716,720.58
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-141,241.94			-141,241.94
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024</b>	<b>0.00</b>	<b>14,575,478.64</b>	<b>-627,877.83</b>	<b>0.00</b>	<b>13,947,600.81</b>
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		-627,877.83	7,834,345.16	7,206,467.33
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				7,225,286.25	7,225,286.25
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-627,877.83		627,877.83	-0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-18,818.92	-18,818.92
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025</b>	<b>0.00</b>	<b>13,947,600.81</b>	<b>7,206,467.33</b>	<b>0.00</b>	<b>21,154,068.14</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

**ENTREGA: 1° TRIMESTRE**

**CADENA ORIGINAL**

| GF/520/00529/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-04-30 22:32:56 | MUNICIPIO | 0000100000712511612 | MSD850101UN8 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA | HUAJUAPAN | OAXACA | DIRECCIÓN | AV. LAZARO CARDENAS S/N CENTRO 69290 | mtnza8476@gmail.com | 9535381836 | AUTORIDAD | PATRICIA DEL CARMEN NAVARRETE ARIAS | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 439cfbf0787b8279f018e9070ab945baaba9b3879c91444c700156bef5dc4eb2 |

**FIRMA ELECTRÓNICA**

QfW4ICdz/P5a8CDRwmFxuezx9yrmw50tP3BEACrNei2nIZ2lXg63WEyYh1ipSUzZWRfmYHO8LN/i7RMaPIBDTTxIPmsAWEkDSKLu+Aj+G04zvDYxXxYP/8fw5OvtaozTuQ  
Ct3nSEp1ewLTdBxi+avgwlydlf8+1v20PigkUVFSE+toZLJBNfuKkuEuVA+XGsc9PEJNMX+A5LReCSSjoD/khuVE4AilchbyHtb/bvhkPrJvapB0tzMLEROs0xoFwXJG5ek80bj3  
BD7xN7n3WrhMGeCzi69FiV0tldSJwDcuthLAdHMLANw3Rb96jQWB1AkOoBy8fUbs8wJ7O8vJCpWg==